



København den 17.6.2019

Kultur – og Fritidsudvalgets møde den 19.6.2019

Pkt. 3. Omlædningsfaciliteter til Sundby Boldklub

Hvad foregår der i forvaltningen? Vi vil bare have pavilloner.

Byggepris på kr. 39.108 ekskl. moms per m2 (I alt kr. 8.995.000 for 230m2 ekskl. moms) til omlædningsrum!!; med intet grundkøb, ingen forurening og ingen grundvandsudfordring.

Sundby Boldklub bad om 2 brugbare (ikke luksus) pavilloner

Baggrund og forløb af projektet

Vi har igennem lang tid oplevet en massiv medlemsfremgang og har derfor et stort behov for at få flere end de nuværende 3 kvinde/pigeomklædningsrum, hvoraf det ene slet ikke kan bruges til et 11 mands hold.

I foråret 2018 blev det meget slemt og da vi så ind i efteråret 2018, så blev det ekstremt vanskeligt at spille alle kvinde/pige kampe i løbet af weekenden og til træning måtte vi bede medlemmerne om at klæde om hjemmefra.

I den jævnlige kontakt med politikere og repræsentanter for vores organisationer bad og tryglede vi om 2 pavilloner, hvilket kunne anskaffes til en ny pris på ca. kr. 800.000 ekskl. moms per stk.

Det viste sig så, at der ifm. budget 2019 blev afsat en planlægningsbevilling på kr. 700.000, hvor vi var noget overraskede over beløbets størrelse – svarende til næsten en pavillon. Vi var dog rigtig glade for, at der igangsat tiltag og sat fokus på vores udfordringer og afventede så at blive kontaktet af Kultur – og Fritidsforvaltningen i forbindelse med etablering af pavillon.

I slutningen af januar og i februar 2019 blev jeg og den øvrige bestyrelse 2 gange orienteret om (af vores rengøringspersonale), at der var arkitekter og personer fra forvaltningen, der mødtes i klubhuset. Den 26. februar blev der så indkaldt til brugermøde.

På brugermødet med meget velforberejede deltagere blev der med udgangspunkt i budgetnotatet forelagt en plan omhandlende en bygning på 230 m2 med 3 kvindeomklædningsrum. Jeg nævnte overfor gruppen, at det var noget uventet for os, da vi formodede, at det drejede sig om pavilloner, og at de skulle sættes op i dette forår.

Hertil var svaret fra forvaltningen, at de ikke bakkede op om midlertidige bygninger. Der har så været afholdt yderligere 3 byggeudvalgsmøder og projektet er nu færdigt og ligger til beslutning på KFU-mødet – vi er vidende om Anlægsloft etc. – og tror derfor ikke det vil være realistisk at få det store KFF-projekt igennem nu – derfor beder vi igen om pavilloner, mens vi venter på at Idrætshelhedsplanen for Kløvermarken kan implementeres og passes ind i kommunes økonomi og dermed blive en realitet.

Vi kan nøjes med Pavilloner, men er bange for at ende med ingenting

Med venlig hilsen

Bo Hammer
Bestyrelsesformand
Sundby Boldklub

Bent Kristensen
1. Bestyrelsesmedlem
Sundby Boldklub